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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFisCognome Nome Del Denominazione

 684336 BRIGNOLI FILIPPO1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/01/09

 680722 COLOMBO ANDREA2 CLUB SCHERMA LEGNANO22/04/09

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL3 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/01/09

 698052 PINELLI FEDERICO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/07/09

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/02/09

 680861 SCAZZOSI FEDERICO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/10/09

 697845 BELLAGAMBA SIMONE7 PROPATRIA 1883 MILANO04/12/09

 685714 GATTI ALESSANDRO8 CDS MANGIAROTTI22/02/09

 666811 BELCASTRO MATTIA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 701228 GRITTI ANDREA10 CUS BERGAMO ASD27/06/09

 676143 PINTO GIORGIO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/11/09
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BRIGNOLI FILI - BGPOL (Bergamo)

 -

GATTI ALESSAN - MIMAN (Milano)

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)

 -

 -

SCAZZOSI FEDE - MIBRE (Bresso)

PINELLI FEDER - MIPIT (Milano)

 -

PINTO GIORGIO - MIBRE (Bresso)

BELLAGAMBA SI - MIPRO (Milano)

COLOMBO ANDRE - MILEG (Legnano)

GRITTI ANDREA - BGCUS (Dalmine)

 -

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)
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BRIGNOLI FILI - BGPOL (Bergamo)

GATTI ALESSAN - MIMAN (Milano)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)

SCAZZOSI FEDE - MIBRE (Bresso)

PINELLI FEDER - MIPIT (Milano)

BELLAGAMBA SI - MIPRO (Milano)

COLOMBO ANDRE - MILEG (Legnano)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

COLOMBO ANDRE - MILEG (Legnano)

PINELLI FEDER - MIPIT (Milano)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)

BRIGNOLI FILI - BGPOL (Bergamo)

BRIGNOLI FILI - BGPOL (Bergamo)

COLOMBO ANDRE - MILEG (Legnano)
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BRIGNOLI FILI - BGPOL (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 684336 BRIGNOLI FILIPPO BGPOL Qualificato 1,00  15  20  5 1 1  1

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO MIBRE Qualificato 0,80  8  23  15 2 2  2

 698052 PINELLI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,80  5  20  15 3 3  2

 680861 SCAZZOSI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,75  5  17  12 4 4  1

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL BGMIL Qualificato 0,60  3  19  16 5 5  2

 697845 BELLAGAMBA SIMONE MIPRO Qualificato 0,50 -1  14  15 6 6  1

 680722 COLOMBO ANDREA MILEG Qualificato 0,40  0  19  19 7 7  2

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,40 -3  16  19 8 8  2

 685714 GATTI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,25 -8  9  17 9 9  1

 701228 GRITTI ANDREA BGCUS Qualificato 0,00 -11  7  18 10 10  1

 676143 PINTO GIORGIO MIBRE Qualificato 0,00 -13  12  25 11 11  2

 707233 BRAMBILLA ANDREA BGMIL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 708266 PANSERA ALESSANDRO BGMIL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PANSERA ALESSANDRO 708266 A A A A A A  0,000  0  0BGMIL

 2 BRIGNOLI FILIPPO 684336 0 V 0 V V V  1,000  15  20BGPOL

 3 GATTI ALESSANDRO 685714 0 1 0 1 4 v3  0,250 -8  9MIMAN

 4 BRAMBILLA ANDREA 707233 0 A A A A A  0,000  0  0BGMIL

 5 BELLAGAMBA SIMONE 697845 0 1 V 0 3 V  0,500 -1  14MIPRO

 6 SCAZZOSI FEDERICO 680861 0 2 V 0 V V  0,750  5  17MIBRE

 7 GRITTI ANDREA 701228 0 1 2 0 4 0  0,000 -11  7BGCUS

 2Girone N.

 1 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 V 3 V V V  0,800  8  23MIBRE

 2 PINTO GIORGIO 676143 4 2 1 4 1  0,000 -13  12MIBRE

 3 PINELLI FEDERICO 698052 V V V 0 V  0,800  5  20MIPIT

 4 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 3 V 2 V v4  0,600  3  19BGMIL

 5 COLOMBO ANDREA 680722 3 V V 2 4  0,400  0  19MILEG

 6 BELCASTRO MATTIA 666811 0 V 3 3 V  0,400 -3  16BGPOL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09  684336 31 BGPOLSI

PINELLI FEDERICO 04/07/09  698052 152 MIPITSI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09  689357 353 BGMILSI

GATTI ALESSANDRO 22/02/09  685714 444 MIMANSI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09  697845 525 MIPROSI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09  682231 546 MIBRESI

COLOMBO ANDREA 22/04/09  680722 667 MILEGSI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09  680861 678 MIBRESI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 1129 BGPOLSI

PANSERA ALESSANDRO 01/01/09  708266 22710 BGMILSI

PINTO GIORGIO 04/11/09  676143 24711 MIBRESI

BRAMBILLA ANDREA 17/12/09  707233 26112 BGMILSI

GRITTI ANDREA 27/06/09  701228 26913 BGCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRITTI ANDREA 27/06/09 701228  269BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

BRAMBILLA ANDREA 17/12/09 707233  261BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PANSERA ALESSANDRO 01/01/09 708266  227SI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09 689357  35SI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  112BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09 684336  3SI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09 682231  54MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

PINTO GIORGIO 04/11/09 676143  247SI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09 680861  67SI

COLOMBO ANDREA 22/04/09 680722  66MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

GATTI ALESSANDRO 22/02/09 685714  44MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PINELLI FEDERICO 04/07/09 698052  15MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09 697845  52MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI
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